

**LP Holding A/S**  
Jupitervej 6 A, 7430 Ikast

**CVR-nr. 19 64 13 09**

**Årsrapport**

**2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2020.

---

Lars Gantzel Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LP Holding A/S Jupitervej 6 A 7430 Ikast  CVR-nr.: 19 64 13 09 Stiftet: 1. oktober 1996 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Lars Gantzel Pedersen Kurt Høgh Jensen Ole Winther
<b>Direktion</b>	Lars Gantzel Pedersen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Familieselskabet Gantzel Pedersen Holding ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	Danspin A/S, Ikast-Brande UAB Danspin, Raseiniai, Litauen Danspin AS, Sindi, Estland P41 Limited, England

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er holdingvirksomhed med 100 % ejerskab af Danspin A/S.

### **Rettelse væsentlige fejl**

Væsentlige fejl i Danspin A/S, der er et 100 % ejet datterselskab, har reduceret egenkapitalen pr. 1/10 2017 med 5.120 t.kr. Resultatet for 2017/18 er reduceret med 355 t.kr. Sammenligningstallene er ændret i overensstemmelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 29.236 t.kr. mod 21.019 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.375</b>	<b>-17.900</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	29.247.264	21.031.377
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.343	2.940
Øvrige finansielle omkostninger	-165	-369
<b>Resultat før skat</b>	<b>29.233.067</b>	<b>21.016.048</b>
1 Skat af årets resultat	3.100	3.370
<b>Årets resultat</b>	<b>29.236.167</b>	<b>21.019.418</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	19.247.264	11.031.377
Udbytte for regnskabsåret	0	10.000.000
Overføres til overført resultat	9.988.903	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.959
<b>Disponeret i alt</b>	<b>29.236.167</b>	<b>21.019.418</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	10.000.000	0

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	151.695.635	132.372.780
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>151.695.635</u>	<u>132.372.780</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>151.695.635</u></b>	<b><u>132.372.780</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	274.188	267.475
Udskudte skatteaktiver	3.100	3.370
Tilgodehavender i alt	<u>277.288</u>	<u>270.845</u>
Likvide beholdninger	<u>26.852</u>	<u>44.342</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>304.140</u></b>	<b><u>315.187</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>151.999.775</u></b>	<b><u>132.687.967</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	1.080.000	1.080.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	112.670.635	93.347.780
5 Overført resultat	38.231.690	28.242.787
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	10.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>151.982.325</u></b>	<b><u>132.670.567</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	16.500
Anden gæld	450	900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.450</u>	<u>17.400</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>17.450</u></b>	<b><u>17.400</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>151.999.775</u></b>	<b><u>132.687.967</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		
<b>9 Nærtstående parter</b>		

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-3.100	-3.370
	<b>-3.100</b>	<b>-3.370</b>
	30/9 2019	30/9 2018
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober	29.025.000	29.025.000
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>29.025.000</b>	<b>29.025.000</b>
Opskrivninger 1. oktober	103.347.780	93.727.712
Årets resultat, Danspin A/S	29.247.264	21.031.377
Udbytte	-10.000.000	-11.500.000
Valutakursreguleringer i dattervirksomhed	75.591	88.691
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<b>122.670.635</b>	<b>103.347.780</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>151.695.635</b>	<b>132.372.780</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Danspin A/S	Ikast-Brande	100 %
UAB Danspin	Raseiniai, Litauen	100 %
Danspin AS	Sindi, Estland	100 %
P41 Limited	England	100 %
	30/9 2019	30/9 2018
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober	1.080.000	1.080.000
	<b>1.080.000</b>	<b>1.080.000</b>

## Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober	93.347.780	87.347.712
Nettoeffekt ved rettelse af væsentlige fejl primo	0	-5.120.000
Resultatandel	19.247.264	11.031.377
Valutakursreguleringer, dattervirksomhed	75.591	88.691
	<u><b>112.670.635</b></u>	<u><b>93.347.780</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	28.242.787	28.254.746
Årets overførte overskud	9.988.903	-11.959
	<u><b>38.231.690</b></u>	<u><b>28.242.787</b></u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober	10.000.000	11.500.000
Udloddet udbytte	-10.000.000	-11.500.000
Udbytte for regnskabsåret	0	10.000.000
	<u><b>0</b></u>	<u><b>10.000.000</b></u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 47 t.kr., som ikke er indregnet i balancen pr. 30. september 2019.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		



## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Familieselskabet Gantzel Pedersen Holding ApS, CVR-nr. 26895901 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 9. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Familieselskabet Gantzel Pedersen Holding ApS.